
 

Bestyrelsen informerer nr. 1 – 2024 

1.      Vi startede året med at afholde generalforsamling, der var et godt fremmøde og 
alle punkter blev gennemgået i ro og orden   

2.     Bestyrelse og instruktører har holdt deres første Combi-møde i år. Her blev der 
drøftet hvordan det så ud på de forskellige hold og konklusionen var at der godt med 
medlemmer som møder op og er engageret i deres hundetræning. Der var mange 
fremmødte til afslutningen af søndagstræningen og der var flere, der ytrede, at det 
var en god og sjov måde både med fællestræning, men også at man fik indblik i hvad 
der sker på de andre hold. Der blev aftalt datoer for kommende arrangementer som 
gerne skulle ligge på Klubmodul. Husk at første mandagstræning er d. 8. april tider 
for hvert hold kan ses på klubmodul.  

3.     Der er afholdt bestyrelsesmøde, vi har fået ændret navn som det blev foreslået 
på generalforsamlingen til DCH Odsherred, der blev talt om Vig festival, hvor I meget 
gerne må melde ind til formanden, hvis det kunne have interesse for jer at hjælpe til, 
formanden eller næstformand kan oplyse op hvad opgaverne går ud på, så meld jer 
gerne til  

4.     Vi har stadig en del hængepartier som vi mangler en del hjælp til, vi er stadig kun 
nogle få stykker der er om arbejdet, der hænger opslag i udestuen, men er man i 
tvivl, så henvend jer til bestyrelsen. Der har været et lille problem med 
skraldespandene, poserne er for korte i forhold til stativer og det har givet nogle 
udfordringer, udbedringer er på vej, men skulle I se en pose der er faldet ned, så må 
den meget gerne hænges op, så er det nemmere at ramme, når man skal lægge 
vapsens lille sorte pose i.  

5.     Hvis I ikke har fået det gjort, så husk at lægge klubmodul ind på jeres telefon så 
kan i hurtigt tjekke tider og arrangementer, vejledning ligger på hjemmesiden. Til jer 
der overvejer et OK kort så husk, at ved at tanke kan I støtte vores forening, som nu 
står som DCH Odsherred. 

Læs mere her: Sponsoraftalen med OK selskabet  

  

https://dchodsherred.klub-modul.dk/cms/ClubDcHOdsherred/ClubImages/Information%20om%20sponsoraftalen%20med%20OK.pdf


6.     Vi ser frem til endnu et hyggeligt og sjovt år med jer og alle jeres dejlige hunde, 
husk, at der efter træning, kan hygges i klubhuset som sælger kaffe m.m. og mens I 
hygger jer med andre hundefører, så kan vapserne ligge i bilen og drømme om alle 
de sjove ting den lige været til. 

Eller måske drømme om de lækre godbidder fra Alpha Spirit som findes i fire 
varianter og som kan købes i klubhuset.   

 

 

 
Til sidst 2 spørgsmål om informationsbrevet  

Klik for at komme til spørgeskemaet 
 

2 hurtige spørgsmål 

https://www.onlineundersoegelse.dk/s/3ts4auh

